

GWIAZDOR 2016



W tym roku szkolnym Samorząd Uczniowski zorganizował w naszej szkole, pod auspicjami AIG Europe Limited, akcję charytatywną GWIAZDOR. Dzieci z ubogich rodzin z całej Polski pisały listy z życzeniami do Świętego Mikołaja. Nasza szkoła otrzymała listy od dzieci znajdujących się pod opieką Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Ostrołęce. Ich prośby były różne. Przede wszystkim prosiły Mikołaja

o ciepłe ubrania na zimę, czapki i szaliki, wymarzone zabawki i trochę słodyczy na świąteczny czas. Jako społeczność szkolna przygotowaliśmy 76 paczek spełniających dziecięce marzenia.

14 grudnia, w samo południe, nasz szkolny Mikołaj ze swoimi i chórkami, wyruszył małym busem w drogę do Ostrołęki.

Na miejscu Mikołaj wraz z elfami i chórkami zabrali się za przenoszenie prezentów do Świątlicy TPD, w której miała odbyć się uroczystość.

Uśmiechy na twarzach dzieci, kiedy zobaczyły ślicznie zapakowane paczki były bezcenne. Uroczystość rozpoczęła Pani Hanna Gredzka, Prezes TPD OSTROŁĘKA.

W krótkim przemówieniu podziękowała nam za to, że jesteśmy ludźmi, którym nie jest obojętny los drugiego człowieka. Na ręce



naszego starszego elfa i opiekunki, Pani Magdaleny Kalinowskiej złożyła dyplom z podziękowaniami za zaangażowanie w akcję. Zanim wręczyliśmy prezenty zaprezentowaliśmy dzieciom i ich rodzicom krótki występ muzyczny, podczas którego dzieci przyłączyły się do wspólnej zabawy. W końcu nadszedł czas na prezenty, które dzieci odbierały z wielkim



przejęciem i wypiekami na twarzach.

Na zakończenie zaprosiliśmy wszystkich uczestników do wspólnego kolędowania.

Był to dla nas dzień pełen wzruszeń i radości.

Widzieliśmy radość na buziach dzieci, które otrzymywały paczki. Rodzice i opiekunowie z TPD Ostrołęka mieli łzy w oczach.



Ta niesamowita dla nas uroczystość na długo zapadnie nam w pamięć. Mamy nadzieję za rok przygotować co najmniej dwa razy więcej świątecznych paczek dla potrzebujących dzieci.



*Jedynie prawdziwy człowiek zauważy potrzeby innego człowieka.
Jedynie człowiek wielkiego serca wyciągnie doń pomocną dłoń...*

Zasłyszane



Samorząd Uczniowski
Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi Nr 95
im. Ignacego Jana Paderewskiego
ul. Lokajskiego
302-793 Warszawa

*Radość ze wspólnie wykonywanych zadań to radość zwielokrotniona,
ogromnie cieszy nas fakt, że wciąż znajdują się ludzie,
którzy chcą bezinteresownie pomagać drugiemu człowiekowi.
Serdecznie dziękujemy Państwu za ofiarowanie swojego czasu oraz
za zorganizowanie paczek świątecznych dla dzieci
pochodzących z rodzin niezamożnych. Wspaniałe prezenty wywołały
uśmiechy i radość na buziach wszystkich dzieci uczestniczących w spotkaniu.
Doceniamy wkład pracy Państwa i wszystkich zaangażowanych osób,
ponieważ efekt tej pracy przeszył nasze najśmielsze oczekiwania.
Wyrażamy przekonanie, że pomysły Państwa przyczyniły się do atrakcyjnego
i wysokiego poziomu uroczystości skierowanej do najuboższych mieszkańców miasta
i powiatu ostrołęckiego. Zdajemy sobie sprawę, że była to praca wymagająca ogromnego
zaangażowania i wysiłku.*

*Z wyrazami wdzięczności
W imieniu Zarządu i dzieci z Placówek
Wsparcia Dziennego TPD*

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DZIECI
Oddział Powiatowy w Ostrołęce
ul. Kościuszki 21, tel. (029) 764 33 09

PREZES

Hanna Grądzka

Ostrołęka, 14 grudnia 2016r.